
Na temelju članka 5., stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne 

novine" br. 67/08, 48/10, 74/11, 80/13 i 158/13 ) i članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta 

Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara, uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova Republike 

Hrvatske, na 7. sjednici održanoj dana 28. ožujka 2014., donosi 

 

 

 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA  

NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o uređenju prometa u gradu Vukovaru ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 

br. 8/04, 6/08, 4/09 i 3/12), u cijelom tekstu riječi: " Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 

uređenja grada" zamjenjuju se riječima: " Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 

gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša". 

 

Članak 2. 

 

 U Odluci o uređenju prometa u gradu Vukovaru ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 

br. 8/04, 6/08, 4/09 i 3/12), u članku 37. stavak 1. mijenja se i glasi: 

" Od zabrane prometa unutar pješačke zone izuzimaju se, isključivo kada obavljaju poslove iz 

svog djelokruga rada: 

-vozila hitne medicinske pomoći, vatrogasne službe i policije 

-specijalna vozila ovlaštenih fizičkih i pravnih osoba kojima se obavljaju poslovi iz 

komunalne djelatnosti uz prethodnu suglasnost Upravnog odjela za uređenje grada, 

upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša ". 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:340-01/04-01/37 

URBROJ:2196/01-01-14-16 

Vukovar, 28. ožujka 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Željko Pinjuh, oec 


